
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

 

 

AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E COLLABORAZIONI ESTERNE 

SETTORE STATO GIURIDICO ED ECONOMICO DEL PERSONALE DOCENTE 

 

 

IL RETTORE                                                                                              D.R. n. 3288/2018 del 27.12.2018 

VISTI:  

 la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modifiche e integrazioni e, in particolare, l’art. 9; 

 lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. 29.10.2012 e pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 261 del 08.11.2012; 

 il Regolamento per la disciplina del Fondo di Ateneo per la Premialità ai sensi dell’art. 9 della Legge 
20 dicembre 2010 n. 240, approvato dal Senato Accademico con delibera n. 250/18 del 18.09.2018 e 
dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 314/18 del 25.09.2018, ed emanato con Decreto 
Rettorale n. 2487/2018 del 18.10.2018 e, in particolare l’art. 2, comma 1; 

DECRETA: 

Art. 1.  

Esclusione dalla selezione 

I professori e i ricercatori di ruolo di cui all’elenco allegato al presente decreto sono esclusi dalla 
procedura selettiva per il riconoscimento, per l’anno 2018, di un compenso aggiuntivo, gravante sul 
Fondo di Ateneo per la Premialità per la mancanza dei requisiti di ammissione indicati nell’art. 2, 
comma 1, del relativo Regolamento di Ateneo, specificati nello stesso allegato. 

Il presente provvedimento sarà notificato ai professori ed ai ricercatori di ruolo interessati attraverso 
la posta elettronica istituzionale di Ateneo. 

 

 

L’originale del presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna di questa Università. 

 

 

 F.TO IL RETTORE 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del 
Lazio, entro 60 giorni dalla notifica dello stesso, e ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 
giorni dalla sua notifica. 

 


